Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

  REQUERIMENTO 44/2023 - DRG/IST/IFSP  REQUERIMENTO 44/2023 - DRG/IST/IFSP

17 de julho de 202317 de julho de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Câmpus Ilha Solteira, torna público o resultado de convocação dos candidatos, efetuada por meio do Edital

nº 415, de 12/07/2023, referente a contratação como professor substituto de que trata o Edital nº 299, de 17/05/2023 publicado

no DOU em 22/05/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo da VagaTipo da Vaga

Biologia 1º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

1º TIAGO RODRIGUES E SILVA
Manifestou interesse na contratação,

conforme edital de convocação.

2º MURILO DE SOUZA QUEIROZ
Manifestou interesse na contratação,

conforme edital de convocação.

3º RODRIGO MARTINS DOS SANTOS
Manifestou interesse na contratação,

conforme edital de convocação.

4º VINÍCIUS SILVA TANAJURA Permanecerá na fila na mesma posição.

5º CARLA ARAUJO DE SOUZA Permanecerá na fila na mesma posição.

6º IGOR MICHELETTO MARTINS Permanecerá na fila na mesma posição.

7º ABIMAEL GOMES DA SILVA Permanecerá na fila na mesma posição.

8º GABRIELA LOZANO OLIVÉRIO SALVADOR Permanecerá na fila na mesma posição.

9º MARIA LUIZA RIBEIRO DELGADO Permanecerá na fila na mesma posição.

10º JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS LIMA Permanecerá na fila na mesma posição.

 Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins

Diretor Geral

Câmpus Ilha Solteira

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/IST, em 17/07/2023 11:33:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585219
39120e9162

REQUERIMENTO 44/2023 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: